
UCHWAŁA NR XXXVIII/339/14 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 15 lipca 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/292/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2014 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
  
§ 1. W uchwale nr XXXI/292/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2014 zmienionej: Uchwałą Nr  XXXII/297/14 z dnia 14 lutego 2014 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, Uchwałą Nr XXXIV/314/14 z dnia 10 kwietnia 2014 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, Uchwałą Nr XXXV/319/14 z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2014 oraz Uchwałą Nr XXXVII/327/14 z dnia 24 czerwca 2014 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2014§ 12a otrzymuje nowe następujące brzmienie:  
 "§ 12a. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
  1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie 800.000,00 zł, 
  2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu       - w kwocie 469.481,00 zł,  
  3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  
      ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 516.350,00 zł ". 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 


